
UCHWAŁA NR 153/XXV/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2016 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na lata 2017 -  
2018 w związku z realizacją projektu „Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu 
województwa”

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
oraz uchwały nr 152/XXV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 listopada 2016 roku 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w formie dotacji 
celowej w kwocie 330 883,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt trzy 00/100 złotych), na potrzeby realizacji projektu realizowanego przez 
Województwo Wielkopolskie pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu 
województwa”, w tym:

1) w roku 2017-248.162,00 zł,
2) w roku 2018- 82.721,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Wrzesińskim a Województwem Wielkopolskim po uzyskaniu dofinansowania 
na realizację projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego 

nr 153/XXV/2016 z dnia 7 listopada 2016 roku

Projekt jest projektem pozakonkursowym, realizowanym w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.
Projekt realizowany jest w ramach: Osi Priorytetowej 2. Społeczeństwo Informacyjne, 
Działanie 2.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych.

Na realizację Projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 przewidziana została maksymalna kwota w wysokości 
75,0 min złotych (siedemdziesiąt pięć milionów złotych), przy czym jej ostateczna 
wysokość określona zostanie po ostatecznym ustaleniu zakresu i wartości projektu.

Kwota dofinansowania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 obejmuje maksymalnie 85 % kosztów kwalifikowalnych 
projektu. Lider projektu wraz z partnerami obowiązani są do pokrycia co najmniej 15 % 
kosztów kwalifikowalnych projektu oraz całości kosztów niekwalifikowalnych.

Powiat Wrzesiński, działając w oparciu o art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 
5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) może udzielić pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w formie 
dotacji celowej.

i


